



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danadeco A/S

Industriholmen 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 76 45 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Tage Reher Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danadeco A/S Industriholmen 63 2650 Hvidovre Telefon: 36 39 82 90 E-mail: info@danadeco.dk CVR-nr.: 32 76 45 76 Stiftet: 2. februar 2010 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Wichmand Larsen, Formand Peter Rassing Lene Vingaard Larsen
Direktion	Peter Rassing, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jesper Larsen Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og fabrikationsvirksomhed samt håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.633 t.kr. mod 7.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.160 t.kr. mod 2.349 t.kr. sidste år.

Aktivitetsniveauet har været højere end det foregående år, hvilket også som forventet har aflejret sig i en forbedret bundlinje for året.

Beskrivelse af årets resultat sammenholdt med forventningerne

Årets resultat er lidt højere end forventet, hvilket især tilskrives det øgede aktivitetsniveau.

De noget usikre forsyningsforhold har medført en bevidst opbygning af beredskabslageret med henblik på fastholdelse af leveringsservicen i et noget turbulent forsyningsmarked.

Ud fra gældende konkurrence- og markedsforhold betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er nogen usikkerhed om den markeds-mæssige udvikling i 2023 som konsekvens af renteudvikling og inflation, men for nærværende forventes et marked med en lettere vigende tendens, idet der dog fortsat forventes et rimeligt positivt resultat om end under niveauet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	9.632.857	7.286.747
1 Personaleomkostninger	-4.454.053	-4.098.278
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	18.000
Driftsresultat	5.178.804	3.206.469
Andre finansielle indtægter	3.671	1.360
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.235.377	-193.332
Resultat før skat	3.947.098	3.014.497
3 Skat af årets resultat	-787.181	-665.984
Årets resultat	3.159.917	2.348.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.159.917	1.348.513
Disponeret i alt	3.159.917	2.348.513



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.989.354	26.311.866
Varebeholdninger i alt	52.989.354	26.311.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.036.726	8.156.430
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	15.000
Udskudte skatteaktiver	104.897	0
Periodeafgrænsningsposter	225.798	141.617
Tilgodehavender i alt	9.367.421	8.313.047
Likvide beholdninger	134	133
Omsætningsaktiver i alt	62.356.909	34.625.046
Aktiver i alt	62.356.909	34.625.046



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	10.169.286	9.009.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	13.169.286	11.009.369
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	27.189.767	16.483.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.828.739	3.131.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.420	0
Gæld til kapitalinteressere	5.138.491	0
Selskabsskat	892.078	665.984
Anden gæld	4.108.128	3.334.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.187.623	23.615.677
Gældsforpligtelser i alt	49.187.623	23.615.677
Passiver i alt	62.356.909	34.625.046

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	7.660.856	1.000.000	9.660.856
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.348.513	1.000.000	2.348.513
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	9.009.369	1.000.000	11.009.369
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.159.917	2.000.000	3.159.917
	1.000.000	10.169.286	2.000.000	13.169.286



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	3.159.917	2.348.513
6 Reguleringer	1.991.002	758.394
7 Ændring i driftskapital	-12.959.394	-3.674.858
Renteindbetalinger og lignende	3.671	1.360
Renteudbetalinger og lignende	-1.235.377	-193.332
Pengestrøm fra ordinær drift	-9.040.181	-759.923
Betalt selskabsskat	-665.984	-543.246
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-9.706.165	-1.303.169
Salg af materielle anlægsaktiver	0	18.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	18.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	-1.000.000
Ændring i likvider	-10.706.165	-2.285.169
Likvider 1. januar 2022	-16.483.468	-14.198.299
Likvider 31. december 2022	-27.189.633	-16.483.468
Likvider		
Likvide beholdninger	134	133
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-27.189.767	-16.483.601
Likvider 31. december 2022	-27.189.633	-16.483.468



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.393.348	4.050.440
Andre omkostninger til social sikring	60.705	47.838
	4.454.053	4.098.278
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	838.812	98.213
Andre finansielle omkostninger	396.565	95.119
	1.235.377	193.332
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	892.078	665.984
Årets regulering af udskudt skat	-104.897	0
	787.181	665.984

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret som ulimiteret selvskyldnerkautionist for bankgælden i følgende selskaber:

Jesper Larsen Holding A/S

Knud Larsen Byggecenter A/S

Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWL Invest A/S, CVR-nr. 41 84 19 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Jesper Larsen Holding A/S

Hovedaktionær

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

Koncernregnskab

Moderselskabet Jesper Larsen Holding A/S, udarbejder koncernregnskabet.

6. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

0

-18.000

Andre finansielle indtægter

-3.671

-1.360

Øvrige finansielle omkostninger

1.235.377

193.332

Skat af årets resultat

787.181

665.984

Udskudt skat

-104.897

0

Øvrige reguleringer

77.012

-81.562

1.991.002

758.394

7. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger

-26.677.488

-4.356.005

Ændring i tilgodehavender

-880.295

895.554

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

14.598.389

-214.407

-12.959.394

-3.674.858


